
UCHWAŁA NR XL/314/13 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 30 stycznia 2013 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia zmian w przedmiocie działalności Miejskiego Zakładu 

Komunalnego w Głownie. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.  

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146,  

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134,  

poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281: z 2012 r. poz. 567) oraz art. 2 ustawy z dnia  

20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) Rada 

Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 
 

§1. W Uchwale Rady Miejskiej w Głownie Nr 198/XXXVI/97 z dnia 11-02-1997 r.  

w sprawie podziału zakładu budżetowego pod nazwą „Miejski Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Głownie” i utworzenia zakładów budżetowych: Miejskiego 

Zakładu Komunalnego w Głownie zmienionej Uchwałą Nr V/47/03 z dnia 28-04-2003 r., 

Uchwałą Nr XVIII/151/04 z dnia 28-04-2004 r. oraz Uchwałą Nr XVII/136/08 z dnia 01-02-

2008 r. dodaje się w §3 ust. 4 lit. r, który otrzymuje brzmienie: 

„zarządzanie strefą płatnego parkowania” 

 

§2. W statucie Miejskiego Zakładu Komunalnego w Głownie, stanowiącym załącznik 

Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/151/04 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 28-04-2004 r. dodaje się 

w §4 ust. 4 lit. y, który otrzymuje brzmienie: 

„zarządzanie strefą płatnego parkowania” 

 

§3. Pozostałe postanowienia Uchwały Rady Miejskiej, określonej w § 1 niniejszej 

Uchwały, jak i pozostałe postanowienia Statutu MZK, określonego w § 2 niniejszej Uchwały 

nie ulegają zmianie. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 
 

Grzegorz Szkup 

 


